
 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

9  сентября  2019 г.                     № 18/105 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

Об установлении итогов голосования по единому избирательному округу на 

территории одномандатного избирательного округа № 1 

 

 

В соответствии со статьей 83 Закона Республики Алтай от 24 июня 2003 года № 12-

15 « О выборах депутатов Республики Алтай», на основании данных первых экземпляров 

протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по единому 

избирательному округу на территории одномандатного избирательного округа №1, 

Окружная избирательная комиссия одномандатного избирательного округа № 1 

р е ш и л а :  

1. Утвердить протокол окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа №1 о результатах выборов депутатов Республики Алтай седьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №1. 

2. Считать выборы депутатов по одномандатному избирательному округу №1 

состоявшимися и действительными. 

3. Признать избранным депутатом Республики Алтай седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу № 1 Букача Петра Витальевича. 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Алтай. 

5. Опубликовать данное решение в газете  «Вестник Горно-Алтайск». 

                  

Председатель Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №1 

 

 

И.В. Лобанова 

Секретаря Горно-Алтайской городской  

окружной  избирательной комиссии №1 

 

 

М.В. Смышляева 

 


